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- Base cartografia obtida a partir das cartas do IBGE e  e atualizada
  às imagens do Landsat 8;
- Landsat 8, cenas: 218/068 (2015), 218/069 (2015), 219/067(2015), 
  219/068 (2015) e 220/067 (2015), consulta em outubro de 2015;
- Malha municipal digital - IBGE, 2010:
- Projeto Linha de Transmissão - Cymimasa, 2015.
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Projeção Universal Transversa de Mercator - UTM
Datum Horizontal: SIRGAS 2000

Origem da quilometragem : Equador e Meridiano -45° de Gr.
acrescidas as constantes 10.000 km e 500 km, respectivamente.

10
 Km

30
 Km

50
 Km

70
 K

m

90
 K

m

110 Km

130 Km

15
0 K

m

17
0 K

m

19
0 K

m

21
0 K

m

23
0 K

m

25
0 K

m

27
0 K

m

29
0 K

m

31
0 K

m

33
0 K

m

BR
-13

5

Rch. Fundo

Rch. Boi Morto

Ba
ixã

o d
o J

uc
á

Rch. do Lajeiro

RioG urgué ia

Rch. da Vaca Morta

Rch. da Rancharia

Rch. Barrocão

Rch. do Poço Comprido

Rch. do Piripiri

Rc
h.

da
Ar

eia

L. de
Cima

Gilbués

Monte
Alegre Do

Piauí

Riacho
Frio

São Gonçalo
Do Gurguéia

PIAUÍ

48
00

00

480000

488000

488000

496000

496000

504000

50
40

00

512000

51
20

00
88

96
00

0
89

04
00

0

89
12

00
0

89
12

00
0

8920000

89
20

00
0

8928000

89
28

00
0

1:100.000

1 0 1 2 3 4 50,5
Quilômetros

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL
LT 500 kV GILBUÉS II - OUROLÂNDIA II

Oc
ea

no
Atlân

tico

LT 500 kV Gilbués II - Gentio do Ouro II
Área estudo local - AEL
Área de estudo dos meios físico e biótico
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